
I SUBIDA LAREDO - SEÑA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 2:49.992 2:45.951 2:42.301 2:42.301
2 1 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 CM, JRP 2:58.780 2:42.915 2:42.915 +614 +614
3 23 LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 1/N+ 1/7 CFG 2:46.162 2:51.847 2:46.508 2:46.162 +3.247 +3.861
4 24 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 2/7 CFG 2:51.067 2:51.417 2:48.543 2:48.543 +2.381 +6.242
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 3/CM Promo 3/8 CM 2:59.117 2:54.289 2:50.532 2:50.532 +1.989 +8.231
6 34 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1/5 2:59.865 2:57.719 2:54.578 2:54.578 +4.046 +12.277
7 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 4/8 CC 2:59.487 2:58.056 2:55.301 2:55.301 +723 +13.000
8 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 5/8 CC 3:01.118 2:56.288 2:56.288 +987 +13.987
9 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 3/Carcross 6/8 CC 3:01.718 2:59.191 2:58.139 2:58.139 +1.851 +15.838
10 45 RALLYON JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 1/X3 1/3 CFG 3:13.502 2:58.363 2:58.363 +224 +16.062
11 36 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 CFG, JRP, PRP3:06.892 3:04.530 2:58.585 2:58.585 +222 +16.284
12 5 BEÑAT BEÑAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 CM 3:07.702 3:04.215 2:58.700 2:58.700 +115 +16.399
13 30 NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=2000)2/5 3:27.329 3:16.062 2:59.172 2:59.172 +472 +16.871

14 28 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 1/6
2/3

CFG 3:01.886 3:01.575 3:01.248 3:01.248 = +18.947

15 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 7/8 CC, JRP 3:10.041 3:01.411 3:02.176 3:01.411 +163 +19.110
16 8 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 8/8 CC 3:05.817 3:06.879 3:01.730 3:01.730 +319 +19.429
17 37 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2 2/4 CFG, PRP 3:09.251 3:06.921 3:02.205 3:02.205 +475 +19.904
18 9 CLH TRIBU'S COMPETICIONJOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 6/Carcross 9/8 CC 3:03.547 3:03.255 3:02.320 3:02.320 +115 +20.019
19 16 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 10/8JRP 3:04.502 14:59.361 3:02.763 3:02.763 +443 +20.462
20 21 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000)3/7 CFG 3:09.406 3:08.897 3:02.804 3:02.804 +41 +20.503
21 12 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID DELGADO JB RACING 2007 8/Carcross 11/8CC 3:08.766 3:05.566 3:03.444 3:03.444 +640 +21.143
22 25 LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RM)4/7 3:08.860 3:56.903 3:03.842 3:03.842 +398 +21.541
23 32 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 3/5 CFG, MRF3:04.071 3:12.665 3:09.549 3:04.071 +229 +21.770
24 53 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 1/X2 1/2 CFG, JRP 3:10.389 3:05.809 3:04.564 3:04.564 +493 +22.263
25 54 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 2/X2 2/2 3:13.817 3:05.741 3:24.248 3:05.741 +1.177 +23.440
26 22 EVOLUCION A COMPETICIONRICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V 3/N+ 5/7 CFG 3:12.846 3:06.319 3:07.386 3:06.319 +578 +24.018
27 55 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 3/X2 3/2 CFG 3:12.346 3:11.648 3:06.390 3:06.390 +71 +24.089
28 49 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 4/X3 3/3 CFG, JRP, MRF3:07.875 3:07.868 3:07.367 3:07.367 +977 +25.066
29 58 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X2 4/2 JRP 3:16.457 3:09.124 3:07.368 3:07.368 +1 +25.067
30 39 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 TURBO 1/T2 3/4 3:08.002 3:07.726 3:07.373 3:07.373 +5 +25.072
31 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTORVÍCTOR COLINA YA CAR CROSS 9/Carcross 12/8 3:07.932 3:07.932 +559 +25.631
32 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 4/5 PRP 3:17.026 3:14.252 3:09.038 3:09.038 +1.106 +26.737
33 51 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 5/X2 5/2 3:20.192 3:20.190 3:14.003 3:14.003 +4.965 +31.702
34 42 ESCUDERIA PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 5/X3 4/3 3:34.120 3:14.049 3:14.049 +46 +31.748
35 44 RALLYE LEGEND CANTABRIARAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:19.460 3:20.186 3:14.706 3:14.706 +657 +32.405
36 35 PEÑA MORENA CARLOS CABRALES CITROËN AX GT 4/X+ 5/5 CFG 3:21.696 3:22.179 3:15.610 3:15.610 +904 +33.309
37 18 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEAIÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 10/Carcross 13/8JRP 3:21.962 15:50.746 3:17.593 3:17.593 +1.983 +35.292
38 56 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 CFG 3:22.070 3:17.633 3:18.053 3:17.633 +40 +35.332
39 26 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RM)6/7 3:18.858 3:17.856 3:19.501 3:17.856 +223 +35.555
40 47 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 5/3 3:18.469 3:24.860 3:18.469 +613 +36.168
41 50 CLH TRIBU´S COMPETICIONÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 7/X2 7/2 CFG, MRF3:18.962 3:30.507 3:48.841 3:18.962 +493 +36.661
42 33 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 5/X+ 6/5 PRP 3:21.528 3:19.073 3:20.767 3:19.073 +111 +36.772
43 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 14/8CM 3:20.048 3:23.388 3:20.048 +975 +37.747
44 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANESIRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 4/4 3:29.023 3:25.252 3:20.187 3:20.187 +139 +37.886
45 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 15/8 3:22.285 16:46.640 3:20.690 3:20.690 +503 +38.389
46 48 LA FAYA SPORT DIEGO EXPÓSITO HYUNDAI ACCENT 6/X3 6/3 3:25.026 3:28.313 3:23.895 3:23.895 +3.205 +41.594
47 38 ESCUDERIA ZIZALE RACINGMANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 5/4 PRP 3:24.235 3:24.235 +340 +41.934
48 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 JRP 3:28.544 3:28.275 3:45.126 3:28.275 +4.040 +45.974
49 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 3:34.473 3:28.433 3:31.425 3:28.433 +158 +46.132
50 52 OUVREUR-OLIMPO SERGIO LAVIN FORD FOCUS 9/X2 9/2 3:33.493 3:29.842 3:29.842 +1.409 +47.541
51 43 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 7/3 CFG, PRP 3:47.329 3:32.294 3:30.348 3:30.348 +506 +48.047
52 62 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT / GTR 7/7 CFG 3:32.416 3:32.337 3:35.113 3:32.337 +1.989 +50.036
53 61 LA FAYA SPORT IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:55.169 3:51.014 3:50.602 3:50.602 +18.265 +1:08.301
54 41 OUVREUR OLIMPO CARLOS DEL CERRO BMW 325 E30 /P2 /4 4:26.577 4:09.696 4:03.884
55 15 RALLYON MIGUEL ÁNGEL HERRERO YACAR CROSS /Carcross /8
56 38 ESCUDERIA ZIZALE RACINGMANUEL PEREZ MERCEDES 190 /P2 /4 PRP 3:24.235
57 46 LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI /X3 /3
58 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTORVÍCTOR COLINA YA CAR CROSS /Carcross /8 3:07.932
59 17 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 JRP
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I SUBIDA LAREDO - SEÑA
1 - ENTRENAMIENTOS (3960M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 23 LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 1/N+ 1/7 Cfg 2:56.913
2 1 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:59.880 +2.967 +2.967
3 15 RALLYON MIGUEL ÁNGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 2/8 3:00.066 +186 +3.153
4 24 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 2/7 Cfg 3:04.343 +4.277 +7.430
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 2/CM Promo 3/8 Cm 3:05.992 +1.649 +9.079
6 32 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf 3:08.813 +2.821 +11.900
7 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 2/Carcross 4/8 Cc 3:10.515 +1.702 +13.602
8 39 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 TURBO 1/T2 1/4 3:11.345 +830 +14.432
9 34 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 2/X+ 2/5 3:12.299 +954 +15.386

10 30 NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=2000) 3/5 3:12.338 +39 +15.425
11 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 5/8 Cc 3:12.733 +395 +15.820
12 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 3/CM Promo 6/8 Cm, Jrp 3:13.742 +1.009 +16.829
13 49 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 1/X3 1/3 Cfg, Mrf 3:14.460 +718 +17.547
14 25 LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RM) 3/7 3:14.835 +375 +17.922
15 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 4/Carcross 7/8 Cc 3:15.972 +1.137 +19.059
16 45 RALLYON JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 2/X3 2/3 Cfg 3:16.199 +227 +19.286
17 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 8/8 Cc 3:16.763 +564 +19.850

18 28 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 3/X3 1/6
3/3

Cfg 3:16.950 +187 +20.037

19 54 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 1/X2 1/2 3:18.721 +1.771 +21.808
20 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 4/7 Cfg 3:18.902 +181 +21.989
21 53 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 2/X2 2/2 Cfg 3:19.114 +212 +22.201
22 12 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID DELGADO JB RACING 2007 6/Carcross 9/8 Cc 3:19.125 +11 +22.212
23 9 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 7/Carcross 10/8 Cc 3:20.122 +997 +23.209
24 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VÍCTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 11/8 3:20.875 +753 +23.962
25 55 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 3/X2 3/2 Cfg 3:21.321 +446 +24.408
26 47 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 4/3 3:22.201 +880 +25.288
27 16 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8 Jrp 3:23.156 +955 +26.243
28 51 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 3:25.684 +2.528 +28.771

18 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 1/Carcross 4/2 3:26.145 +461 +29.232
29 36 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 2/4 Cfg, Prp 3:26.605 +460 +29.692
30 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 4/5 Prp 3:27.382 +777 +30.469
31 48 LA FAYA SPORT DIEGO EXPÓSITO HYUNDAI ACCENT 5/X3 5/3 3:28.154 +772 +31.241
32 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 13/8 Cm 3:28.401 +247 +31.488
33 37 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2 3/4 Cfg, Prp 3:28.521 +120 +31.608
34 26 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RM) 5/7 3:29.774 +1.253 +32.861
35 44 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:30.158 +384 +33.245
36 22 EVOLUCION A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V3/N+ 6/7 Cfg 3:30.933 +775 +34.020
37 38 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 Prp 3:31.398 +465 +34.485
38 58 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 5/X2 5/2 3:31.588 +190 +34.675
39 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES IRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 5/4 3:31.601 +13 +34.688
40 35 PEÑA MORENA CARLOS CABRALES CITROËN AX GT 4/X+ 5/5 Cfg 3:31.776 +175 +34.863
41 50 CLH TRIBU´S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 6/X2 6/2 Cfg, Mrf 3:32.014 +238 +35.101
42 8 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 14/8 Cc 3:32.083 +69 +35.170
43 56 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 Cfg 3:32.658 +575 +35.745
44 5 BEÑAT BEÑAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 Cm 3:40.734 +8.076 +43.821
45 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 3:42.381 +1.647 +45.468
46 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 15/8 3:42.691 +310 +45.778
47 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 Jrp 3:45.065 +2.374 +48.152
48 43 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 6/3 Cfg, Prp 3:46.639 +1.574 +49.726
49 62 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT / GTR 7/7 Cfg 3:47.877 +1.238 +50.964
50 52 OUVREUR-OLIMPO SERGIO LAVIN FORD FOCUS 9/X2 9/2 3:52.696 +4.819 +55.783
51 42 ESCUDERIA PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 6/X3 7/3 3:55.973 +3.277 +59.060
52 33 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 5/X+ 6/5 Prp 4:07.137 +11.164 +1:10.224
53 31 NAVA RACING DANIEL MONTES PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 7/5

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

61 LA FAYA SPORT I.GONZALEZ . SEAT MARBELLA AVERÍA MECÁNICA
46 LA TRAZADA SPORT R.LAVIN . PEUGEOT 206 GTI AVERÍA MECÁNICA
17 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
41 OUVREUR OLIMPO C.DEL CERRO . BMW 325 E30 NO TOMA SALIDA

www.sport2fit.com



I SUBIDA LAREDO - SEÑA
2 - 1 MANGA OFICIAL (3960M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 23 LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 1/N+ 1/7 Cfg 2:46.162
2 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:49.992 +3.830 +3.830
3 24 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 2/7 Cfg 2:51.067 +1.075 +4.905
4 1 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 2:58.780 +7.713 +12.618
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 3/CM Promo 3/8 Cm 2:59.117 +337 +12.955
6 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 4/8 Cc 2:59.487 +370 +13.325
7 34 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1/5 2:59.865 +378 +13.703
8 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 5/8 Cc 3:01.118 +1.253 +14.956
9 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 3/Carcross 6/8 Cc 3:01.718 +600 +15.556

10 28 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 1/3
1/6

Cfg 3:01.886 +168 +15.724

11 9 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 4/Carcross 7/8 Cc 3:03.547 +1.661 +17.385
12 32 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 2/5 Cfg, Mrf 3:04.071 +524 +17.909
13 16 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 8/8 Jrp 3:04.502 +431 +18.340
14 8 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 9/8 Cc 3:05.817 +1.315 +19.655
15 36 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 Cfg, Jrp, Prp3:06.892 +1.075 +20.730
16 5 BEÑAT BEÑAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 Cm 3:07.702 +810 +21.540
17 49 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 3/X3 2/3 Cfg, Jrp, Mrf3:07.875 +173 +21.713
18 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VÍCTOR COLINA YA CAR CROSS 7/Carcross 10/8 3:07.932 +57 +21.770
19 39 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 TURBO 1/T2 2/4 3:08.002 +70 +21.840
20 12 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID DELGADO JB RACING 2007 8/Carcross 11/8 Cc 3:08.766 +764 +22.604
21 25 LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RM) 3/7 3:08.860 +94 +22.698
22 37 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2 3/4 Cfg, Prp 3:09.251 +391 +23.089
23 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 4/7 Cfg 3:09.406 +155 +23.244
24 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 9/Carcross 12/8 Cc, Jrp 3:10.041 +635 +23.879
25 53 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 1/X2 1/2 Cfg, Jrp 3:10.389 +348 +24.227
26 55 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 2/X2 2/2 Cfg 3:12.346 +1.957 +26.184
27 22 EVOLUCION A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V3/N+ 5/7 Cfg 3:12.846 +500 +26.684
28 45 RALLYON JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 4/X3 3/3 Cfg 3:13.502 +656 +27.340
29 54 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 3/X2 3/2 3:13.817 +315 +27.655
30 58 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X2 4/2 Jrp 3:16.457 +2.640 +30.295
31 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Prp 3:17.026 +569 +30.864
32 47 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 4/3 3:18.469 +1.443 +32.307
33 26 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RM) 6/7 3:18.858 +389 +32.696
34 50 CLH TRIBU´S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 5/X2 5/2 Cfg, Mrf 3:18.962 +104 +32.800
35 44 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:19.460 +498 +33.298
36 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 13/8 Cm 3:20.048 +588 +33.886
37 51 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 3:20.192 +144 +34.030
38 33 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 4/X+ 4/5 Prp 3:21.528 +1.336 +35.366
39 35 PEÑA MORENA CARLOS CABRALES CITROËN AX GT 5/X+ 5/5 Cfg 3:21.696 +168 +35.534
40 18 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 10/Carcross 14/8 Jrp 3:21.962 +266 +35.800
41 56 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 Cfg 3:22.070 +108 +35.908
42 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 15/8 3:22.285 +215 +36.123
43 38 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 4/4 Prp 3:24.235 +1.950 +38.073
44 48 LA FAYA SPORT DIEGO EXPÓSITO HYUNDAI ACCENT 5/X3 5/3 3:25.026 +791 +38.864
45 30 NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=2000) 6/5 3:27.329 +2.303 +41.167
46 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 Jrp 3:28.544 +1.215 +42.382
47 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES IRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 5/4 3:29.023 +479 +42.861
48 62 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT / GTR 7/7 Cfg 3:32.416 +3.393 +46.254
49 52 OUVREUR-OLIMPO SERGIO LAVIN FORD FOCUS 9/X2 9/2 3:33.493 +1.077 +47.331
50 42 ESCUDERIA PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 6/X3 6/3 3:34.120 +627 +47.958
51 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 3:34.473 +353 +48.311
52 43 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 7/3 Cfg, Prp 3:47.329 +12.856 +1:01.167
53 61 LA FAYA SPORT IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:55.169 +7.840 +1:09.007
54 41 OUVREUR OLIMPO CARLOS DEL CERRO BMW 325 E30 4/P2 6/4 4:26.577 +31.408 +1:40.415
55 31 NAVA RACING DANIEL MONTES PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 7/5

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

15 RALLYON M.HERRERO . YACAR CROSS AVERÍA MECÁNICA
17 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
46 LA TRAZADA SPORT R.LAVIN . PEUGEOT 206 GTI NO TOMA SALIDA
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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:42.915
2 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 2:45.951 +3.036 +3.036
3 24 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRI SPEC C N 121/N+ 1/7 Cfg 2:51.417 +5.466 +8.502
4 23 LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 2/N+ 2/7 Cfg 2:51.847 +430 +8.932
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 3/CM Promo 3/8 Cm 2:54.289 +2.442 +11.374
6 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 4/8 Cc 2:56.288 +1.999 +13.373
7 34 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1/5 2:57.719 +1.431 +14.804
8 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 5/8 Cc 2:58.056 +337 +15.141
9 45 RALLYON JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 1/X3 1/3 Cfg 2:58.363 +307 +15.448

10 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 3/Carcross 6/8 Cc 2:59.191 +828 +16.276
11 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:01.411 +2.220 +18.496

12 28 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 2/3
1/6

Cfg 3:01.575 +164 +18.660

13 9 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 5/Carcross 8/8 Cc 3:03.255 +1.680 +20.340
14 5 BEÑAT BEÑAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 Cm 3:04.215 +960 +21.300
15 36 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 Cfg, Jrp, Prp3:04.530 +315 +21.615
16 12 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID DELGADO JB RACING 2007 6/Carcross 9/8 Cc 3:05.566 +1.036 +22.651
17 54 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 1/X2 1/2 3:05.741 +175 +22.826
18 53 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 2/X2 2/2 Cfg, Jrp 3:05.809 +68 +22.894
19 22 EVOLUCION A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V3/N+ 3/7 Cfg 3:06.319 +510 +23.404
20 8 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 10/8 Cc 3:06.879 +560 +23.964
21 37 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:06.921 +42 +24.006
22 39 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 TURBO 1/T2 3/4 3:07.726 +805 +24.811
23 49 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 4/X3 3/3 Cfg, Jrp, Mrf3:07.868 +142 +24.953
24 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 4/7 Cfg 3:08.897 +1.029 +25.982
25 58 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X2 3/2 Jrp 3:09.124 +227 +26.209
26 55 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X2 4/2 Cfg 3:11.648 +2.524 +28.733
27 32 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 2/5 Cfg, Mrf 3:12.665 +1.017 +29.750
28 42 ESCUDERIA PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 5/X3 4/3 3:14.049 +1.384 +31.134
29 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Prp 3:14.252 +203 +31.337
30 30 NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=2000) 4/5 3:16.062 +1.810 +33.147
31 56 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 5/X2 5/2 Cfg 3:17.633 +1.571 +34.718
32 26 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RM) 5/7 3:17.856 +223 +34.941
33 33 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 4/X+ 5/5 Prp 3:19.073 +1.217 +36.158
34 44 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:20.186 +1.113 +37.271
35 51 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 3:20.190 +4 +37.275
36 35 PEÑA MORENA CARLOS CABRALES CITROËN AX GT 5/X+ 6/5 Cfg 3:22.179 +1.989 +39.264
37 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 11/8 Cm 3:23.388 +1.209 +40.473
38 47 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 5/3 3:24.860 +1.472 +41.945
39 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES IRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 4/4 3:25.252 +392 +42.337
40 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 Jrp 3:28.275 +3.023 +45.360
41 48 LA FAYA SPORT DIEGO EXPÓSITO HYUNDAI ACCENT 6/X3 6/3 3:28.313 +38 +45.398
42 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 3:28.433 +120 +45.518
43 52 OUVREUR-OLIMPO SERGIO LAVIN FORD FOCUS 8/X2 8/2 3:29.842 +1.409 +46.927
44 50 CLH TRIBU´S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 9/X2 9/2 Cfg, Mrf 3:30.507 +665 +47.592
45 43 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 7/3 Cfg, Prp 3:32.294 +1.787 +49.379
46 62 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT / GTR 6/7 Cfg 3:32.337 +43 +49.422
47 61 LA FAYA SPORT IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:51.014 +18.677 +1:08.099
48 25 LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RM) 7/7 3:56.903 +5.889 +1:13.988
49 41 OUVREUR OLIMPO CARLOS DEL CERRO BMW 325 E30 3/P2 5/4 4:09.696 +12.793 +1:26.781
50 16 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 12/8 Jrp 14:59.361 +10:49.665+12:16.446
51 18 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 9/Carcross 13/8 Jrp 15:50.746 +51.385 +13:07.831
52 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 14/8 16:46.640 +55.894 +14:03.725
53 31 NAVA RACING DANIEL MONTES PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 7/5

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

64 RALLYON J.REVUELTA F.VAYAS PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
38 ESCUDERIA ZIZALE RACING M.PEREZ . MERCEDES 190 SALIDA DE CARRETERA
20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR V.COLINA . YA CAR CROSS SALIDA DE CARRETERA
15 RALLYON M.HERRERO . YACAR CROSS NO TOMA SALIDA
46 LA TRAZADA SPORT R.LAVIN . PEUGEOT 206 GTI NO TOMA SALIDA
17 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:42.301
2 23 LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 1/N+ 1/7 Cfg 2:46.508 +4.207 +4.207
3 24 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 2/7 Cfg 2:48.543 +2.035 +6.242
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 2/CM Promo 2/8 Cm 2:50.532 +1.989 +8.231
5 34 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1/5 2:54.578 +4.046 +12.277
6 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 3/8 Cc 2:55.301 +723 +13.000
7 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 2/Carcross 4/8 Cc 2:58.139 +2.838 +15.838
8 36 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 Cfg, Jrp, Prp2:58.585 +446 +16.284
9 5 BEÑAT BEÑAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 Cm 2:58.700 +115 +16.399

10 30 NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=2000) 2/5 2:59.172 +472 +16.871

11 28 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 1/3
1/6

Cfg 3:01.248 +2.076 +18.947

12 8 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 5/8 Cc 3:01.730 +482 +19.429
13 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 6/8 Cc, Jrp 3:02.176 +446 +19.875
14 37 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:02.205 +29 +19.904
15 9 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 5/Carcross 7/8 Cc 3:02.320 +115 +20.019
16 16 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 Jrp 3:02.763 +443 +20.462
17 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 3/7 Cfg 3:02.804 +41 +20.503
18 12 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID DELGADO JB RACING 2007 7/Carcross 9/8 Cc 3:03.444 +640 +21.143
19 25 LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RM) 4/7 3:03.842 +398 +21.541
20 53 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 1/X2 1/2 Cfg, Jrp 3:04.564 +722 +22.263
21 55 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 2/X2 2/2 Cfg 3:06.390 +1.826 +24.089
22 49 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 3/X3 2/3 Cfg, Jrp, Mrf3:07.367 +977 +25.066
23 58 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X2 3/2 Jrp 3:07.368 +1 +25.067
24 39 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 TURBO 1/T2 3/4 3:07.373 +5 +25.072
25 22 EVOLUCION A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V3/N+ 5/7 Cfg 3:07.386 +13 +25.085
26 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 3/5 Prp 3:09.038 +1.652 +26.737
27 32 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 3/X+ 4/5 Cfg, Mrf 3:09.549 +511 +27.248
28 51 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 3:14.003 +4.454 +31.702
29 44 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:14.706 +703 +32.405
30 35 PEÑA MORENA CARLOS CABRALES CITROËN AX GT 4/X+ 5/5 Cfg 3:15.610 +904 +33.309
31 18 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 8/Carcross 10/8 Jrp 3:17.593 +1.983 +35.292
32 56 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 5/X2 5/2 Cfg 3:18.053 +460 +35.752
33 26 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RM) 6/7 3:19.501 +1.448 +37.200
34 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES IRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 4/4 3:20.187 +686 +37.886
35 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 11/8 3:20.690 +503 +38.389
36 33 RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 5/X+ 6/5 Prp 3:20.767 +77 +38.466
37 48 LA FAYA SPORT DIEGO EXPÓSITO HYUNDAI ACCENT 4/X3 3/3 3:23.895 +3.128 +41.594
38 54 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 6/X2 6/2 3:24.248 +353 +41.947
39 43 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 4/3 Cfg, Prp 3:30.348 +6.100 +48.047
40 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1/1 3:31.425 +1.077 +49.124
41 62 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT / GTR 7/7 Cfg 3:35.113 +3.688 +52.812
42 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 Jrp 3:45.126 +10.013 +1:02.825
43 50 CLH TRIBU´S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 8/X2 8/2 Cfg, Mrf 3:48.841 +3.715 +1:06.540
44 61 LA FAYA SPORT IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:50.602 +1.761 +1:08.301
45 41 OUVREUR OLIMPO CARLOS DEL CERRO BMW 325 E30 3/P2 5/4 4:03.884 +13.282 +1:21.583
46 31 NAVA RACING DANIEL MONTES PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 7/5

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

45 RALLYON J.FERNANDEZ . SEAT IBIZA AVERÍA MECÁNICA
52 OUVREUR-OLIMPO S.LAVIN . FORD FOCUS AVERÍA MECÁNICA
64 RALLYON J.REVUELTA F.VAYAS PEUGEOT 205 RALLYENO TOMA SALIDA
46 LA TRAZADA SPORT R.LAVIN . PEUGEOT 206 GTI NO TOMA SALIDA
38 ESCUDERIA ZIZALE RACING M.PEREZ . MERCEDES 190 NO TOMA SALIDA
20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR V.COLINA . YA CAR CROSS NO TOMA SALIDA
47 LA FAYA SPORT J.LANDERA . FIAT UNO TURBO NO TOMA SALIDA
42 ESCUDERIA PE FLAHS A.GUTIERREZ . RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
15 RALLYON M.HERRERO . YACAR CROSS NO TOMA SALIDA
17 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR J.ARRONTE . SEMOG BRAVO R600NO TOMA SALIDA
1 ESCUDERIA ESTRADA D.ESTRADA . SILVER CAR S3 NO TOMA SALIDA
4 ESCUDERIA ESTRADA M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT 1000NO TOMA SALIDA
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